
UCHWAŁA NR XII/106/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 18 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U.  2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala 
się, co następuje :

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/252/10 Rady 
Gminy Radziłów z dnia 15 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §12 otrzymuję brzmienie:  ,,1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za wychowawstwo klasy w wysokości 
300 złotych miesięcznie.

2. Nauczycielowi oddziału przedszkolnego przysługuje dodatek za wychowawstwo w wysokości 
300 złotych miesięcznie’’.

2) Rozdział VI. Dodatek mieszkaniowy – skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 67625034-DA4B-46E9-9B0D-CA238F01BC3A. Podpisany Strona 1




